Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO  ­ Quarta­Feira, 15 de Janeiro  de 2025 ­ ANO V ­ Edição nº  875

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Comunicado da Comissão do DOEM 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOCOMUNICADO DA COMISSÃO DO DOEM

TTEERRMMOO  DDEE  AADDEESSÃÃOO  NNºº000011//22002233  RREEFFEERREENNTTEE  ÀÀ  AATTAA

RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  NNºº000099//22002244

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS

TO, DECLARA para os devidos fins que adere à Ata de Registro de

Preços do processo nº 009/2024, realizada pela Prefeitura Municipal

de Sítio Novo do Tocantins   TO, advinda do Pregão Eletrônico nº

001/2023, publicado no Diário Oficial do Município de Sitio Novo

do Tocantins  TO, edição 100, de 06 de março de 2024, pagina 01,

que tem como objetivo Contratação de empresa especializada para

fornecimento de Central Energética de Consumo Remoto de 851,57

kwp, compreendendo a elaboração do projeto executivo, adequação

de padrão das UC nos padrões técnicos, caderno de especificações e

encargos, aprovação deste junto a concessionária de energia local,

fornecimento de todos os equipamentos e materiais, instalação,

efetivação do acesso junto a concessionaria de energia, treinamento e

suporte técnico com as instalações dos equipamentos, perfazendo o

valor Total: R$ 6.999.999,07 (seis milhões novecentos e noventa e

nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sete centavos) em

favor da empresa SANTANA & BANDEIRA LTDA, CNPJ nº

32.135.853/0001 27.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  1155  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE  22002255..

JJOOSSÉÉ  PPEERREEIIRRAA  DDAA  SSIILLVVAA  NNEETTOO

PPRREEGGOOEEIIRROO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  CCOONNTTRRAATTOO

CCOONNTTRRAATTOO  NNºº  002244//22002255

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DO TOCANTINS   TO

CONTRATADO: SANTANA & BANDEIRA LTDA, Inscrito no

CNPJ sob o número 32.135.853/0001 27.

OBJETO: A Contratação de empresa especializada para fornecimento

de Central Energética de Consumo Remoto de 851,57 kwp,

compreendendo a elaboração do projeto executivo, adequação de

padrão das UC nos padrões técnicos, caderno de especificações e

encargos, aprovação deste junto a concessionária de energia local,

fornecimento de todos os equipamentos e materiais, instalação,

efetivação do acesso junto a concessionaria de energia, treinamento e

suporte técnico com as instalações dos equipamentos.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 001/2023,

TERMO DE ADESÃO Nº 001/2025 REFERENTE À ATA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024.

Valor Global: R$ 6.999.999,07 (seis milhões novecentos e noventa e

nove mil novecentos e noventa e nove reais sete centavos.

DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2025, Vigência: 12 (doze)

meses.

Dotação Orçamentária: 15.752.0506.2042, Manutenção dos Serviços

de Iluminação Pública, Natureza (s) da Despesa: 33.90.39.00, e

Fonte de Recurso: 1.700.0000.000000/1500.0000.000000.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  1155  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE  22002255..

PPaauulloo  WWaannddeerrssoonn  ddee  SSoouussaa  DDaammaasscceennoo

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

		2025-01-15T23:18:39-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento